ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC

 SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 014/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria
de Fazenda e Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
nº 001/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado, em

nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca Examinadora, o qual
está disponível na Prefeitura.

2. DIVULGA CLASSIFICAÇÃO: após aplicação dos critérios de desempate, conforme itens
8.4 e 8.5, do Edital de Concurso nº 001/2011, divulga o relatório de notas e classificação do
Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município. O Anexo está divulgado no
Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao item 2, poderão fazê-lo, em

conformidade com o Capítulo VII do Edital de Concurso Público nº 001/2011 nos dias 04, 05 e
06/07/2011; os mesmos deverão ser encaminhados, via postal, para o endereço da OBJETIVA
CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto
Alegre/RS.

Município de Chapecó/SC, 1º de julho de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.